
ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК

08.00 - 08.45

Вовед во 
криминалистичка 
психологија 
Предавања 
Амфитеатар

Менаџерска 
економија Вежби 
П2

Основи на 
криминологија 
Вежби П3

09.00 - 09.45

Вовед во 
криминалистичка 
психологија 
Предавања 
Амфитеатар

Менаџерска 
економија Вежби 
П2

Основи на 
криминологија 
Вежби П3

10.15 - 11.00
Организациски 
промени 
Предавања П3

Менаџерска 
економија 
Предавања 
Амфитеатар

Основи на 
криминологија 
Предавања 
Амфитеатар

Организациско 
однесување Вежби 
П3

Организациски 
промени Вежби П2

11.15 - 12.00
Организациски 
промени 
Предавања П3

Менаџерска 
економија 
Предавања 
Амфитеатар

Основи на 
криминологија 
Предавања 
Амфитеатар

Организациско 
однесување Вежби 
П3

Организациски 
промени Вежби П2

11.45 - 13.00
Англиски јазик 2 
Предавања 
Амфитеатар

Организациско 
однесување 
Предавања П3

Вовед во 
криминалистичка 
психологија Вежби 
Амфитеатар

13.15 - 14.30
Англиски јазик 2 
Вежби Амфитеатар

Организациско 
однесување 
Предавања П3

Вовед во 
криминалистичка 
психологија Вежби 
Амфитеатар

ФАКУЛТЕТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И ФИНАНСИСКА КОНТРОЛА

II  СЕМЕСТАР


